
 

 

Npbl.2019.24.0 

Zarządzenie nr 24/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  

Okręgowemu Inspektoratowi Pracy w Bydgoszczy  

 

Na podstawie § 5 ust. 3 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 20/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 14 lutego 2017 r.  

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi Pracy  

w Bydgoszczy1) w załączniku „Regulamin organizacyjny Okręgowego Inspektoratu Pracy  

w Bydgoszczy” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W Inspektoracie działają oddziały z siedzibami:  

1) w Grudziądzu; 

2) w Toruniu;  

3) we Włocławku.”; 

2) w § 9 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)  Sekcji Prewencji i Promocji,”; 

3) w § 12 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)  planową realizację zadań kontrolno-nadzorczych przez Sekcję Prawną oraz 

Sekcję Prewencji i Promocji;”; 

4) w § 17: 

a) w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

  „4a)  kierownik Oddziału Inspektoratu w Grudziądzu (OOG);”, 

b) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5)  Sekcja Prewencji i Promocji (PPP-A);”; 

5) w § 18: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. W Inspektoracie tworzy się Oddziały: 

                                                 
1)

 Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 31/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 3 
kwietnia 2018 r. oraz zarządzeniem nr 53/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 22 czerwca 2018 r. 



 

 

1) w Grudziądzu; 

2) w Toruniu; 

3) we Włocławku.”, 

b)  po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. W skład Oddziału Inspektoratu w Grudziądzu wchodzą następująca komórka 

organizacyjna i samodzielne stanowiska pracy określone symbolami: 

1) Sekcja Nadzoru i Kontroli (OOGNK-A); 

2) samodzielne stanowisko do spraw prawnych (OOGPR-01); 

3) samodzielne stanowisko do spraw obsługi administracyjnej (OOGOA-01).”; 

6) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Skład osobowy sekcji liczy co najmniej 11 osób, włącznie z koordynatorem albo 

kierownikiem sekcji. Przepisu nie stosuje się do:  

1) Sekcji Finansowo-Księgowej; 

2) Sekcji Prewencji i Promocji; 

3) Sekcji Nadzoru i Kontroli w Oddziale Inspektoratu w Grudziądzu;”; 

4) Sekcji Nadzoru i Kontroli w Oddziale Inspektoratu w Toruniu.”; 

7) w § 25 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Sekcji Prewencji i Promocji należy w szczególności:”; 

8) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Okręgowego Inspektoratu Pracy w 

Bydgoszczy otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r. 


